


Ministerio 
de Sanidad 
y Consumo

BIOQUÍMICA CLÍNICA

Calificaciones FINALES Fase de selección
ANEXO 1

Orden alfabético

DNI/pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

9.724.167 ALVAREZ CASTELLANOS MARIA FLORA L 104,75
7.833.363 APARICIO HERNANDEZ MARIA BELEN L 108,93
7.995.717 BAZ ALONSO M JOSEFA L 141,95

29.067.551 BENEDITO RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE L 114,20
10.826.076 BLANCO BARROS MARIA CARMEN L 137,30
25.134.615 BONED JULIANI BEATRIZ L 128,10

685.784 BORNSTEIN SANCHEZ BELEN L 156,00
3.835.668 CABEZAS MARTINEZ MARIA ANGELES L 107,32

11.373.274 CANDENAS ARROYO M MERCEDES L 145,50
5.232.104 CORDOBA CHICOTE CRISTINA L 134,40
7.828.016 CUADRADO CENZUAL M ANGELES L 129,30
7.863.566 DEL REY SANCHEZ JOSE MANUEL L 113,09

16.009.776 DONOSO NAVARRO MARIA ENCARNACION L 138,25
663.567 FRANCO FERNANDEZ PILAR L 144,25

24.291.975 FRAU SOCIAS MARIA CRISTINA L 124,10
24.810.546 FUENTE SOUVIRON ESPERANZA L 123,00
7.862.972 GARCIA ISIDORO MARIA L 104,60
5.641.488 GARCIA DEL CASTILLO PEREZ DE MADRID CARMEN L 113,60

12.236.367 GARRIDO GOMEZ JOSE CARLOS L 136,10
10.809.085 GONZALEZ HEVIA JOSE IGNACIO L 152,55
5.216.155 LUENGO CAMPOS EMILIO M 57,00

11.716.459 MARTINEZ MERINO MARIA TERESA L 138,25
50.291.129 MARTINEZ-NOVILLO GONZALEZ MERCEDES L 125,60
50.705.627 MUÑOZ-DELGADO MERIDA MARIA JOSE L 111,30
12.739.685 OREA GARCIA MARIA DEL MAR L 111,60
22.642.327 ORTOLA DEVESA JUAN BAUTISTA L 132,90

400.520 PALOMINO MUÑOZ TEODORO JAVIER L 137,75
6.990.884 PARRA CID TRINIDAD L 109,83

25.393.209 PASCUAL COSTA ROSA MARIA L 106,98
13.103.847 QUINTANILLA MATA MARIA LUISA L 133,55
24.114.053 SANCHEZ PRIETO MARIA ISABEL L 134,00
10.601.741 SECADES ROMERO M ROSA L 119,00
51.365.471 SEIJAS MARTINEZ-ECHEVARRIA MARIA VICTORIA L 148,80
51.877.476 SOLERA GARCIA JESUS L 150,40
1.897.348 TORREJON MARTINEZ MARIA JOSEFA L 143,35

36.927.029 VINUESA LOPEZ M AFRICA L 134,50
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ANEXO 1

Orden numérico

DNI/pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

685.784 BORNSTEIN SANCHEZ BELEN L 156,00
10.809.085 GONZALEZ HEVIA JOSE IGNACIO L 152,55
51.877.476 SOLERA GARCIA JESUS L 150,40
51.365.471 SEIJAS MARTINEZ-ECHEVARRIA MARIA VICTORIA L 148,80
11.373.274 CANDENAS ARROYO M MERCEDES L 145,50

663.567 FRANCO FERNANDEZ PILAR L 144,25
1.897.348 TORREJON MARTINEZ MARIA JOSEFA L 143,35
7.995.717 BAZ ALONSO M JOSEFA L 141,95

16.009.776 DONOSO NAVARRO MARIA ENCARNACION L 138,25
11.716.459 MARTINEZ MERINO MARIA TERESA L 138,25

400.520 PALOMINO MUÑOZ TEODORO JAVIER L 137,75
10.826.076 BLANCO BARROS MARIA CARMEN L 137,30
12.236.367 GARRIDO GOMEZ JOSE CARLOS L 136,10
36.927.029 VINUESA LOPEZ M AFRICA L 134,50
5.232.104 CORDOBA CHICOTE CRISTINA L 134,40

24.114.053 SANCHEZ PRIETO MARIA ISABEL L 134,00
13.103.847 QUINTANILLA MATA MARIA LUISA L 133,55
22.642.327 ORTOLA DEVESA JUAN BAUTISTA L 132,90
7.828.016 CUADRADO CENZUAL M ANGELES L 129,30

25.134.615 BONED JULIANI BEATRIZ L 128,10
50.291.129 MARTINEZ-NOVILLO GONZALEZ MERCEDES L 125,60
24.291.975 FRAU SOCIAS MARIA CRISTINA L 124,10
24.810.546 FUENTE SOUVIRON ESPERANZA L 123,00
10.601.741 SECADES ROMERO M ROSA L 119,00
29.067.551 BENEDITO RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE L 114,20
5.641.488 GARCIA DEL CASTILLO PEREZ DE MADRID CARMEN L 113,60
7.863.566 DEL REY SANCHEZ JOSE MANUEL L 113,09

12.739.685 OREA GARCIA MARIA DEL MAR L 111,60
50.705.627 MUÑOZ-DELGADO MERIDA MARIA JOSE L 111,30
6.990.884 PARRA CID TRINIDAD L 109,83
7.833.363 APARICIO HERNANDEZ MARIA BELEN L 108,93
3.835.668 CABEZAS MARTINEZ MARIA ANGELES L 107,32

25.393.209 PASCUAL COSTA ROSA MARIA L 106,98
9.724.167 ALVAREZ CASTELLANOS MARIA FLORA L 104,75
7.862.972 GARCIA ISIDORO MARIA L 104,60
5.216.155 LUENGO CAMPOS EMILIO M 57,00
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de _____________________________________________________,  

provincia de ____________________ (Distrito postal _________ ) y con Documento 

Nacional de Identidad número _________________, aspirante a plaza de Facultativo 

Especialista de Area en la Especialidad de _______________________________ en 

el Proceso extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de 

plazas en Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de 

noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


